АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 года

   № 7
        О внесении изменений в Постановление №10 от 24.01.2017 года «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с пунктом 9 Постановления Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ильевского

сельского поселения

И.В.Горбатова

   Приложение № 1

    к постановлению администрации

Ильевского сельского поселения

от 23.01.2024 г.№ 7

СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
                                        Председатель комиссии:

Павлова А.И.– заместитель главы Ильевского сельского поселения;

                                 Заместитель председателя комиссии:

Домовская О.А.– ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения;

                                          Секретарь комиссии:
 Шефатова Е.А.– ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения;

                                               Члены комиссии:
Юшкевич К.Н. – депутат Ильевского сельского Совета (по согласованию);

Попов В.С. – директор МКУ «АХС Ильевского сельского поселения»;
Абраменко Л.С. – житель Ильевского сельского поселения, инвалид II группы;

Салиева Г.И. – начальник отдела «Архитектура»;

Иванченко А.В. – инженер МУП «Ильевское КХ».

по согласованию - социальный координатор филиала фонда «Защитники отечества» по Волгоградской области.

 -